Non accipitur persona, cessabunt sacrificia: non  
se rediment divites, qui congregaverunt peccata: in  
tremendo die.

O quales reges potentes, quibus obediunt gen-  
tes, ibi stabunt ante thronum, cum magno fletu ge-  
mentes: in tremendo die.

Principes sublimiores ibi anhelabunt pro ardore,  
non est qui faciat ventum illis, neque qui tergat su-  
dorem: in tremendo die.

Quam amarus dies ille, de quo loquitur Propheta,  
velox nimis et timenda, peccatoribus tremenda: in  
tremendo die.

Rapidus patet infernus, tenebrosus et horrendus,  
aperiet fauces suas nimium insatiandas: in tre-  
mendo die.

Semper sit sollicitudo monente Deo nostro, non  
graventur corda nostra in crapula et vino: in tre-  
mendo die.

Tanta parentur tormenta, quanta non cupit mens  
nostra: sed ipse locus se demonstrat, ubi erit fletus  
frustra: in tremendo die.

Unicus filius iudicans orbem, Christum qui non  
constituentur, ipsi peribunt in fine: in tremendo die.

Χριστοῦ ut compleantur verba, ejus sicut præ-  
cepta, breviantur dies illi, erunt ut una hora: in  
tremendo die.

Tuæ erunt dies illi, quando venit Dominus in ter-  
ram, Deus tu libera nos ab illa æterna pœna: in  
tremendo die.

Zabulo immittente Eva peccavit serpente, Deus,  
tu nos libera ab illa ira æterna: in tremendo die.

Audax est vir juvenis, dum fervet caro mobilis,  
audaciter agis, perpera tua membra coinquinas:  
attende homo quia pulvis es, et in pulverem rever-  
teris.

Breve est tempus, juvenis, considera quod morie-  
ris; veniuntque dies ultimus, et perdes florem opti-  
mum: attende homo.

Carni tuæ consentiens, animam tuam decipis, dum  
flecteris ad libidinem mali, deceptus remanes: at-  
tende homo.

Dentes tui fremitant, et labia exasperant, et lin-  
gua mala generat, tua vita trepidat: attende homo.

Elevans tuos oculos, ut vanitatem videas, flecti-  
tur mens misera, membra ad malum erigis: attende  
homo.

Fecisti malum consilium, et offendisti nimium,  
quia multum secutus es tumorem ad libidinem: at-  
tende homo.

Gloriam quæris in populo, laudem humanam dili-  
gis, placere Deo non cupis, qui te de cælo respicit:  
attende homo.

Honorem transitorium præsumpsisti accipere, sed  
major pœna sequitur, cui majora creduntur: attende  
homo.

In terra semper aspicias, semper de terra cogitas,  
sed hic relinques omnia, unde superbus ambulas:  
attende homo.

Karo te trahit in foveam, vide ne male pereas,  
festina te corrigere, antequam finis veniat: attende  
homo.

Luge modo, dum tempus est, ne gemas in iudicio,  
ubi non valet gemitus, nec ulla intercessio: attende  
homo.